RESOL. XXXIX.

An quis possit absolui ratione Bullæ Cruciatæ toties, quo-  
ties à casibus Summo Pontifici reſervatis, si occultis  
sunt. Ex p. 3. r. addit. Ref. 17.

§. 1. H<sup>æc</sup> quæstio erit multum plausibilis Confes-  
sarijs. Ego pro opinione negatiua in part. 1.  
tract. 1. resol. 28. adduxi Villalobos, Ledesmam, Fer-  
nandez, quibus nunc addo Henriquez lib. 6. cap. 4. n. 7.  
& Bañez in 2. 2. quest. 64. art. 2. l.

H 2. Sed

Sup. hæc in  
Ref. seq. &  
in alijs eius  
annot. & in  
tom. 7. r. 7.  
Ref. 246. in  
fin. & ex Re-  
sol. 309. legi  
doctr. §. 1.  
segunda. &  
in to. 9. r. 7.  
ex Ref. 281.  
vide doct.  
§. Arguitur  
tertio,

ad hoc quod  
in 2. r. 7.  
in 2. r. 7.  
in 2. r. 7.  
in 2. r. 7.

Quæ hic est  
Ref. antequam  
dens, & in